

Protokół Komisji Skrutacyjnej
z głosowań za pomocą kart oceny
w sprawie zgodności operacji z LSR

Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Czarnoziem na Soli

(nr konkursu 1/2021)

Kruszwica, 21.06.2021 r.

Przedmiot głosowania:	Głosowanie w sprawie oceny zgodności operacji z LSR.
Skład Komisji Skrutacyjnej:	1. Milena Cichorz 2. Joanna Czeszejko

Przed przystąpieniem do głosowania i wydania kart oceny Przewodniczący posiedzenia każdorazowo na podstawie Rejestru interesów członków Rady dokonywał wyłączenia członków Rady z oceny, a następnie badał, czy organ decyzyjny zachowuje wymagane parytety, tj.:

- a) WARUNEK I – co najmniej 50% głosów w decyzjach dotyczących wyboru pochodzi od partnerów niebędących instytucjami publicznymi.
- b) WARUNEK II – na poziomie podejmowania decyzji ani władze publiczne, ani żadna z grup interesu nie posiada więcej niż 49% praw głosu.

Sprawdzono parytety sektorowe i grupy interesu. W związku z brakiem wyłączeń odnotowano każdorazowe potwierdzenie zgodności składu Rady z ww. warunkami.

Po zakończeniu głosowania za pomocą Karty oceny zgodności operacji z LSR, członkowie Rady uczestniczący w ocenie podejmowali stosowną Uchwałę Rady Stowarzyszenia w sprawie oceny zgodności operacji z LSR.

Wyniki głosowań każdorazowo ogłaszała Wiceprzewodnicząca Rady.

Poniżej zawarto szczegółowe zestawienie przeprowadzonych głosowań:

Lp.	1			
Znak sprawy LGD	2021/IP/1			
Imię i nazwisko/nazwa Wnioskodawcy	Gmina Inowrocław	Tytuł operacji	„Utworzenie inkubatora przetwórstwa lokalnego w miejscowości Łojewo”	
Liczba członków Rady uczestniczących w posiedzeniu	7			
Imię i nazwisko członka Rady wyłączonego z oceny	-			
BADANIE ZACHOWANIA PARYTETÓW – WARUNKU I I II (PO WYŁĄCZENIACH)				
Warunek I (50%)	Instytucje publiczne/sektor publiczny (os.)	Pozostałe sektory (os.)		
	2	5		
	28,57%	71,43%		
Warunek II (49%)	Władza publiczna (os.)	Zidentyfikowane grupy interesu (os.)		
	2	-		
	28,57%	-		
OKREŚLENIE OSTATECZNEJ LICZBY UPRAWNIONYCH DO GŁOSOWANIA				
Liczba biorących udział w głosowaniu	7			
SPRAWDZENIE POPRAWNOŚCI GŁOSOWAŃ				
Liczba oddanych głosów ważnych	7			
Liczba oddanych głosów nieważnych	0			
WYNIKI GŁOSOWANIA				
Operacja zgodna z LSR (TAK/NIE)	TAK			
UCHWAŁA RADY W SPRAWIE OCENY ZGODNOŚCI OPERACJI Z OGŁOSZENIEM O NABORZE WNIOSKÓW ORAZ ZGODNOŚCI Z LSR (głosowanie przez podniesienie ręki)				
Uprawnionych do głosowania	Wyniki			Nr podjętej uchwały
	Za przyjęciem uchwały	Przeciw	Wstrzymało się od głosu	
	7	0	0	
7				EFRROW/XXXVII/468/2021

Kruszwica, 21.06.2021r.

Członkowie Komisji:

Carlson Miklas

Chętyło Joanna